

Dnr 2024 BUN0109

Gunilla Abrahamsson, Skolexpert  
Tel. 0345-18411  
E-post: [gunilla.abrahamsson@hylte.se](mailto:gunilla.abrahamsson@hylte.se)

Barn- och ungdomsnämnden

## Tjänsteskrivelse svar på remiss Hylte kommuns Tillväxt- och utvecklingsstrategi 2040

### Förslag till beslut

Barn- och ungdomsnämnden har inget att invända mot förslaget om Hylte kommuns tillväxt- och utvecklingsstrategi från Hylte kommuns tillväxtutskott.

### Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsens tillväxtutskott har beslutat att skicka *Remissversion Tillväxt – och utvecklingsstrategi 2040* på remiss till bland andra, barn- och ungdomsnämnden.

Sista svarsdag för remissen är 15 oktober 2024.

En strategi har tagits fram för att beskriva hur Hylte kommun vill utvecklas fram till 2040. Tillväxt- och utvecklingsstrategin är en del av framtidsdiskussionen i kommunen och anger vilka prioriteringar kommunen vill göra och vilken inriktning vi bör ha för att nå en hållbar samhällsutveckling. Tillväxt- och utvecklingsstrategin är uppbyggd på vision 2040, åtta samhällsutmaningar och tre utpekade mål. För att ge en riktning för vägen framåt har varje samhällsutmaning även ett fokus som bär på en tydlig prioritering.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Inte aktuellt för ärendet

### Ärendet och dess beredning

Barn- och ungdomsförvaltningen anser att Remissversion Tillväxt – och utvecklingsstrategi 2040 har beaktat barn och elevers undervisning och utbildning i strategin. Man skriver om pedagogers utbildning och fortbildning för att stärka elevers kunskapsutveckling men även för att öka behörigheter för samtliga lärarkategorier, man skriver vidare om alla elevers möjlighet att nå sin fulla potential utifrån sina förutsättningar, man nämner även ett aktivt arbete med ökad inkludering för att varje elev ska ges förutsättningar tillsammans med hemmen för egen utveckling och utbildning.

### Handlingar i ärendet

Remissversion Tillväxt – och utvecklingsstrategi 2040

### Beslutet skickas till

Hylte kommuns tillväxtutskott

Ulf Nilsson  
Barn- och ungdomschef

